
 
Santa Cruz – PE Segunda-feira 16 de Março de 2020  Ano VII – Número 1493 

 
 

 

Diário Oficial do Município de Santa Cruz – PE 
 

RYVALDA RODRIGUES MACÊDO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão (Presencial) Nº 013/2020-PMSC, Nº008/2020-FMS e Processo Administrativo Nº020/2020-PMSC, 

Nº 008/2020-FMS – Sessão dia 31/03/2020 – às 09:00 (nove) horas. – Objeto: Eventual fornecimento de 01 

(um) veículo tipo furgonete, adaptada para Ambulância, tpo "A", zero quilômetro, para simples remoção de 

pacientes, destinado a Secretaria Municipal de Saúde do Municipio, com entrega imediata. Conforme Termo 

de Referência). RECURSOS: EMENDA PARLAMENTAR. Valor Estimativo R$ 90.000,00 (noventa mil reais). 

Edital e informação na Avenida 03 de maio, n.º 276, centro, Santa Cruz (PE). Fone/Fax: 0**87-3874-

8175/8134/8156. O Edital encontra - se disponível no Portal da Transparência na Website: 

www.santacruz.pe.gov.br; E-mail: pmscpe@hotmail.com; Santa Cruz (PE), 11/03/2020, Juarez G. da Silva – 

Pregoeiro. 

ESTA EDIÇÃO CONTÉM 01 PÁGINA (S). 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ PE | DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ PE | 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ PE | DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ PE | 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ PE | DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ PE | 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ PE | DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ PE | D| 

 


